
"Euro Mega 2010"
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit te klasifikuara srpas natyrds

Pershkrimi i Elementeve

Shpenzime t€ tjera shfryt6zimi

T€ ardhura tE tjera
TE ardhura nga njdsitd pjes1m arrdse (paraqitur

2 T e dhe huat| e tjera pjes€ e aktiveve afatgjata
i6sit6 ekonomike brenda

, lnteresa t€ t€ ardhura E tjera t€ ngjashme (paraqitur

Shpenzime interesi dhe shpenzime td

Pasqyra e td ave Gjithep6rfshir6se

Pershkrimi i Elementeve 2014
Fitimi/Humbia e vitit 2.263.114 1.807.291

Te ardhura te rra giitheperfshirese per vitin:
Dlferencat (+/- nqa perkthimi i monedhes ne veprimtari te hue
Diferencat (+/- nqa rivler€simi i aktiveve afatgjata materiale
Diterencat (+/- noa rivler€simi i aktivet financiare te mbaltura per shl
Piesa e te ardhurave qiitheperfshlrese nga f
fotali i t€ ardhurave t€ tiera oiitheperfshirese per vitin 2.263,114

Iotali i t€ ardhurave giitheperfshirese per vitin
otali i t€ ardhurave/humbieve oiitheperfshirese per: 2.263,11 .291

Pronardt e nrdsis€ ekonomike meme
I nteresaf io-kontroll uese


